quinta-feira, 17 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00060 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Convite

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

_____________________________________________________________________________________

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146
CNPJ:13.894.886/0001-06

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

               O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado
o parecer jurídico e, considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e
resultado relativo à licitação, modalidade CONVITE nº 027/2011, critério MENOR PREÇO
GLOBAL, que tem como objetivo a contratação de empresa visando o transporte e
fornecimento de água potável, para o abastecimento emergencial das comunidades rurais
deste município, resolve Adjudicar e Homologar o presente em favor da empresa,
TRANSCOOB – Cooperativa Mista dos Profissionais de Transporte e Consumo o Brasil.,
CNPJ: 09.534.409/0001-62, vencedora do certame.

Manoel Vitorino – BA, 04 de Novembro de 2011.

_______________________________
Lenilton Pereira Lopes
Prefeito Municipal

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

86375DEB47160061C28912764E4AB4F4

quinta-feira, 17 de novembro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00060 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MANOEL VITORINO
SETOR DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

_____________________________________________________________________________________

Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146
CNPJ:13.894.886/0001-06

                                               EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 530/2011.      PROCESSO N°: Carta Convite 027/2011
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: TRANSCOOB – COOPERATIVA MISTA DOS PROFISSIONAIS DE
TRANSPORTE E CONSUMO DO BRASIL. CNPJ; 09.534.409/0001-62.
OBJETO: Contratação de empresa visando o transporte e fornecimento de água
potável, para o abastecimento emergencial das comunidades rurais deste município.
ASSINATURA: 07/11/2011.               VIGÊNCIA: 31/12/2011.
VALOR: R$ 20.920,00 (Vinte mil novecentos e vinte reais reais).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br

86375DEB47160061C28912764E4AB4F4